
UCHWAŁA NR XVIII/176/21 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Jasionówka 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok szkolny 2021/2022 średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Jasionówka: 

1) benzyna - Pb - E5 - 5,80 zł/l; 

2) olej napędowy - ON - B7 - 5,70 zł/l; 

3) autogaz - LPG - 2,60 zł/l. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB304C11-DBC8-4C57-95F8-B2DFFE9D55E9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




